
 
Zarządzenie Nr 0050.166.2024 

Wójta Gminy Masłów  
z dnia 21 października 2024 r.  

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Masłów 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465  z późn.zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), art. 140
1 

, art. 86 § 3 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tekst jednolity  Dz. U. z 2023r., poz. 1465 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje 
 

§ 1. 
1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 193/2012 Wójta Gminy Masłów z dnia 30 listopada 

2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Masłów § 18 
otrzymuje brzmienie:  

„§ 18: 
1. W Urzędzie obowiązuje podstawowy i ruchomy czas pracy. 
2. Czas pracy pracowników samorządowych nie może przekroczyć 8 godzin na dobę  

i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie 5 dniowym tygodniu pracy w 3 miesięcznym okresie rozliczeniowym 
z tym zastrzeżeniem, że: 

1) Czas pracy w poniedziałki ustala się od godz. 9.00  do godz.17.00, od wtorku  
do piątku od godz. 7.20 do godz.15.20, 

2) Czas pracy we wtorek w godz. 7.20 – 9.00 nie jest pracą w godzinach nadliczbowych.” 
 

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 193/2012 Wójta Gminy Masłów z dnia 30 listopada 
2012 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Masłów § 37 
otrzymuje brzmienie:  
„§ 37. Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek płatniczy, 
chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek o wypłatę wynagrodzenia do 
rąk własnych.” 
 

§ 2. 
Pozostała treść Zarządzenia Nr 193/2012 Wójta Gminy Masłów z dnia 30 listopada 2012 roku  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Masłów pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. 
Zarządzenie  podlega ogłoszeniu  na tablicy  ogłoszeń  Urzędu Gminy  Masłów i  opublikowaniu 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Masłów www.maslow.biuletyn.net 
 

§ 4. 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów. 
 

 
Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

http://www.maslow.biuletyn.net/

